
PERUSAHAAN UMUM DAERAH TIRTA KANJURUHAN   
UNIT LAYANAN PENGADAAN 

JL. Raya Kebon Agung 115  Pakisaji - Malang Telp. (0341) 801155 Fax. (0341) 806420 

 

 

SURAT PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor   :   020.1/06/SPPT/ULP/35.07.302/2023 

 
 

Sehubungan dengan Berita Acara Hasil Tender (HAHT) Nomor : 

020.1/9/BA.HP/ULP/35.07.302/2022 tertanggal 7 Juli 2022 dengan Tender  sistem gugur, dengan 
memperhatikan : 
1. Peraturan Bupati Malang Nomor 06 Tahun 2019 Tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa 

Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan; 
2. Peraturan Direksi Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan Nomor 10 Tahun 2019 Tentang 

Petunjuk Teknis Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan; 
3. Surat Keputusan Direksi Perusahaan Daerah Air Minum Nomor 16 Tahun 2023 Tentang 

Penyusunan Struktur Organisasi Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah 

Tirta Kanjuruhan. 

 Dengan ini kami umumkan bahwa pemenang tender, yaitu : 

PENGADAAN SUBMERSIBLE PUMP CAPACITY 20 LPS HEAD 61,65 M DAN DIGITAL CONTROL PANEL 
VARIABEL SPEED DRIVE 18,5 KW (OUTDOOR/WALLMOUNTING) DI DESA ASRIKATON PERUMDA TIRTA 
KANJURUHAN UNIT PAKIS, HPS : Rp 412.920.000,- (Empat ratus dua belas juta Sembilan 

ratus dua puluh ribu rupiah) 
 

 
No 

Nama Perusahaan Penawaran  
Harga Setelah 

Negoisasi Teknis 
dan Harga/Biaya 

(Rp.) 

Penawaran  
Harga Setelah 

Koreksi 
Aritmatik 

(Rp.) 

Evaluasi 

 

Keterangan 
waktu 

Pelaksanaan 
Adm Teknis Harga Kualifikasi 

 

1 

 

 

 

 

 

 

CV. VITA RIZKY 
NPWP :  

02.775.471.2-
518.000 
Alamat :  

Jl. Argo Mukti 
Barat I/463 

Semarang, Jawa 
Tengah 50196  
 

 

408.790.800,00 

 

408.790.800,00 

 

Lulus 

 

Lulus 

 

Lulus 

 

lulus 

 

30  Hari 

Demikian Surat Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

 Malang,  27 Juni 2023 

 

Ttd. 
 

Pokja ULP Perumda Tirta Kanjuruhan 

 

Tembusan  Yth. : 
1. Direktur Utama Perumda Tirta Kanjuruhan 

___________Selaku Pengguna Anggaran ; 
2. Direktur Bidang Teknik Perumda Tirta Kanjuruhan 
3. ___________Selaku Pejabat Pembuat Komitmen Teknik; 
4. Ka. SPI Perumda Tirta Kanjuruhan 

___________Selaku Pengawas Internal. 


